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W najbliższy weekend, 19-21 września, w hali sportowej Miejskiego Ośrodka
Rekreacji i Sportu w Pszczynie odbędą się warsztaty brazylijskiej sztuki walki
Capoeira - „Encontro de Camaradas - sport w walce z uzależnieniami”,
organizowane przez Klub Sportowy Capoeira Brasil Pszczyna. Patronat nad
wydarzeniem objął burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.

Podczas wydarzenia zaprezentują się mistrzowie tej sztuki walki z Polski i ze świata.
Uczestnicy mogą liczyć na pokaz Capoeira na najwyższym światowym poziomie,
który zaprezentują zaproszeni goście:

Mestres i Contra Mestres:

Mestre Paulao Ceara - GCB
Mestre Marcão - GCB
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Mestre Sazuki - Reluz Vanilson
C.M. Tajura - Barracao da Capoeira
C.M. Gringo - Capoeira Flow Fabio Santos
C.M. Negoteta - Guardiões Brasileiros Sandro Alves
C.M. Tocha - Escola Capoeira Tocha Fabiano

Formando i Professores:

Formando Malhado - GCB Tomasz „Malhado” Wojtasik
Professor Shaolin - GCB Mateusz Kubica
Professor Sagat - ACMB Grzegorz „Sagat” Greczuk
Professor Galo - Orun Łukasz Luks
Professor Voador - ACMB
Professor Felix - Reluz Felix Krak
Professor Esquilo - Unicar

Warsztaty to nie tylko treningi i pokazy, to także spotkanie pełne pozytywnej energii w
otoczeniu pięknej pszczyńskiej starówki.

Dodatkową atrakcją będzie koncert muzyki brazylijskiej na żywo w wykonaniu
zespołu SambaDaPest z Budapesztu, który odbędzie się w sobotę w restauracji
BROVAR16.

Klub Sportowy Capoeira Brasil Pszczyna jest nowym stowarzyszeniem działającym w
naszym mieście. Wcześniej, pod nazwą Capoeira Brasil Pszczyna Equipe Shaolin,
wielokrotnie organizował warsztaty tej sztuki walki. W odpowiedzi na rosnące
zainteresowanie capoeirą klub otworzył dodatkową sekcję treningową w Pszczynie.
Zajęcia odbywają się w środy i piątki o godz. 18:30 w sali sportowej przy ul. Batorego
24 - to doskonała okazja, by spróbować swoich sił w tej niezwykłej dyscyplinie.
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